ご注意：この文章は、本投資法人における第三者割当による新投資口発行及び本資産運用会社の株式譲渡に関して、一般に公表するた

めの記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際には、必ず投資家ご自身の判断と責任で

投資なさるようにお願いいたします。

平成 21 年 7月 1 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

ＤＡオフィス投資法人

代表者名  執行役員       西垣 佳機

（コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      西垣 佳機

問合せ先 取締役ＩＲ総合企画部長 篠塚 裕司

TEL. 03-6215-9649

第三者割当による新投資口発行の払込完了及び資産運用会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

平成 21 年 6 月 17 日開催のＤＡオフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の役員会において

決議いたしました第三者割当による新投資口発行に関する払込手続きが下記のとおり本日完了いたしまし

たので、お知らせいたします。

また、本投資法人の資産運用会社である大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社※（以下

「本資産運用会社」といいます。）が平成 21 年 6 月 17 日開催の取締役会において承認した本資産運用会社

の発行済株式の全部の株式会社ダヴィンチ・ホールディングスから株式会社大和証券グループ本社への譲渡

が、本日完了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

 ※株式会社ダヴィンチ・セレクトは、本日開催の同社の臨時株主総会の決議により商号を「大和リアル･エステ

ート･アセット･マネジメント株式会社」に変更しております。本資産運用会社の商号変更については、平成 21

年 6月 17 日付「資産運用会社の商号等の変更（予定）に関するお知らせ」をご参照ください。

記

1. 新投資口発行要領

（1） 発行新投資口数   51,893 口

（2） 発行価額      1 口につき 金 192,705 円

（3） 発行価額の総額   10,000,040,565 円

（4） 申込期間      平成 21 年 6月 26 日

（5） 払込期日      平成 21 年 7月 1日

（6） 割当先及び口数   （割当先）  株式会社大和証券グループ本社

          （口数）   51,893 口

          （払込金額） 10,000,040,565 円

  ＜ご参考＞

1. 上記本投資法人の第三者割当による新投資口発行の内容等については、平成 21年 6 月 17 日付「第

三者割当による新投資口発行に関するお知らせ」をご参照ください。

ご注意：この文章は、本投資法人における第三者割当による新投資口発行及び本資産運用会社の株式譲渡に関して、一般に公表するた

めの記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際には、必ず投資家ご自身の判断と責任で

投資なさるようにお願いいたします。

2. 今回の新投資口発行による発行済投資口総数の推移

       現在の発行済投資口総数   343,905 口

       発行による増加投資口数    51,893 口

       発行後発行済投資口総数   395,798 口

3. 第三者割当による資金調達の使途

本第三者割当による手取金 10,000,040,565 円は、借入金の返済、物件価値向上のための資本的支

出及び物件の取得等に充当する予定です。具体的な資金使途が決定した場合には改めてお知らせし

ます。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要

な届出等の手続を行います。

以 上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.da-office.co.jp/